
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ВОДА КРЫМА» 

(ГУП РК «Вода Крыма») 

 

ПРИКАЗ 

20 декабря 2023 г.      № 416-ОД     

г. Симферополь 

 

 

 

 

Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ                       

«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и 

Постановления Правительства Российской Федерации от 17 сентября 2012 г. 

№ 932 «Об утверждении правил формирования плана закупки товаров 

(работ, услуг) и требований к форме такого плана»,     

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план закупки товаров, работ, услуг на 2024 год в 

соответствии с приложением № 1 к настоящему Приказу. 

2. Начальнику контрактной службы Белику К.С. обеспечить 

размещение утвержденного плана закупки товаров, работ, услуг на 2024 год 

посредством усиленной квалифицированной электронной подписи в единой 

информационной системе на сайте zakupki.gov.ru.   

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Генеральный директор     М.В. Новик     

 
 

Об утверждении плана закупки 

товаров, работ, услуг для 

обеспечения нужд ГУП РК «Вода 

Крыма» на 2024 год     

 


